1/1

05
/08

/21
 -

V4
 -

CM
L/C

OM
 M

od
41

lisboa.pt |  tel  808 20 32 32

 Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa
Combustíveis - averbamento por mudança de produto

Identificação do requerente

Nome

-Morada Código Postal

Localidade

 TelefoneDoc. identificação. n.º NIF / NIPC

E-mailTelemóvel

 Outro Arrendatário ProprietárioNa qualidade de

Vem requerer

Averbamento da autorização de utilização n.º                          , emitida em                               , por motivo de:

Mudança de produto afeto aos equipamentos

Código de acesso à certidão do registo comercial

Código de acesso à certidão do registo predial

Local

Identificação do imóvel

Observações

Lisboa,

Pede deferimento

 Solicito ainda que todas as notificações referentes a este processo sejam enviadas por mensagem de correio eletrónico ao/a:

E-mail
Nome

 técnico autor do projeto  outro

E-mail

Meios de notificação

Autorizo o envio de eventuais notificações decorrentes desta comunicação para o seguinte endereço eletrónico

/
05/08/21 - V4 - CML/COM Mod41
lisboa.pt |  tel  808 20 32 32
..\..\CabeçalhoCML\cml.jpg
 Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa
Combustíveis - averbamento por mudança de produto
Identificação do requerente
Na qualidade de
Vem requerer

Averbamento da autorização de utilização n.º                          , emitida em                               , por motivo de:

Mudança de produto afeto aos equipamentos

Identificação do imóvel
Meios de notificação
Homologação
	Númerodepáginaatual:
	Númerodepáginas:
	LastName:
	Initial:
	FirstName:
	CheckBox2: 0
	CheckBox2: 0
	CheckBox2: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	DateTimeField1:
	SignatureField1: